
Mõõmu, puhket je foureid elomusi palub

„Sutuleht" ,2.
Sellel põhimõttel astutb »vutuleht" 1910. aastal 

pma faheteistküntttendasie anstakäifr. Üfsteist aastat
ion „utuleht" olnud asendantetutks ntüdalaiemefs netle, 
feS otsiwad ajakirjandusest peale päewmmdiste ja tõi« 
lamate sündmuste mõmtsat afotidet, fofutawvat puh- 
fust ja kanmneid elamusi. Maailma jutufirjanife pare- 

mif on seisnud „ututlehe" teenistuses, oina 
kaheteistfimmnendal naftat sammrb „Sululeht" edas
kord Ivalitud ja lugejate poolt tunnustalud teeb, 
ühtlasi paffudes paljugi täiendusi ja uudiseid. Ini­
mene wananeb enneaegu, fui ei ole waheldust, puhkust 
ega umnstust. „Sutuleht" rahuldab neib majabufi.

6enifeft täielt Minal laiul leiate uuel aastal „õutulehes":
Serif Raidsaare huumorititllase ja ülemaaliselt tuntud „Sapral Penfioni" firjutisteseeria.
Hawe ja teiste westeid.

numbris fafS põnewvat, raamatutsköidetawat romaani parimal walikul.
Mitmekesine ja paljupaffuv „Käiste weerg" ühes terwise ja loomuliku ilurawi õpetusega. Kagu iga 

ala, nii ka termis ja ilurawi edeneb foos aiaga. „Putulehe" faudu olete teadlikud kõigis, miß sel alal uut.
Räpunäiteid ja nõuandeid meestele igasugustes elutüsimustes.
Hea tuju ja huumori lehekülg.
Auhinnalisi ristsõnamõistatusi.
„Koorte oja" praktiliste õpetustega terasematele japüüdlikumatele noortele.
Mõtisklusweerg — tõsise fisuga firjutisi waimsetelt aladelt.
Palju hästitvalitud mitmeliigilisi jutte.
Eriti aga tahaksime juhtida tähelepanu „Jutulehe" selleaastastele uudisettewõtetele.

Keeb oletsid eestätt:
Külajuttude luõistlus, milline tohits eriti huwitada maanoori ja teise ning samuti ainulaadse ja meie aja- 

Nirjanduses seniolematu uudisena

„Löbns öhtu“
Selle üildpealfirja all amalbame terme rea fahe- 

õne wormis kirjutatud humoristliffe ja väewvakajalisi 
lugusid, millised sobüvad jamal fujul fa e 11 c f a n d- 
miseks näitelaval wõi fa perekondlikel fooswiibi- 
misil, kuna iga selline lugu moodustab omaette lühi­
näidendi. Eriti fee oja tohiks pafkuda huwi meie

organisatsioonidele, kellele soowitame uuest aastast 
jälgida „utulehte". 

,,$uhilel)te" saab tellida igast postiasutisest, wõi isit. 
likult, samuti fa kirjateel, otse talitusest, Tallinn, Ratas, 
faeivu tän. 9, postfast 193. Tellimise üinb: 50 senti htu8, 
üksiknumber 12 sentt. Ilmb forb nädalas.

Waiume iile tiigi igasse ‘inna, a’eivittu je tull' tünbainih 
ja tellimiste wastu õt nib.

Bes kogutsid она ümbruslounas „Sutulehele" tellimisi. Eriti maal, kits puudub tipe ajalebemüügitoptabe loori, on tähtis, 
et lebt olets telitud, luna üfsiknumbreid on sageli rasfe saada. Tellitud Iel)t tuleb lugejate aga alati õigel ajal koju lätte, 
mälume Teid hatata „Sutulehe" tohapcalseks esindajaks-tellimistewastuwõtjats. Teatage meile, lellele wöifsime jaata „Sutu- 
lehe" proowinumbreid. Keie poolt wastu wõetud tellimistelt matfame Teile 20% tellimishinnast. Goowite aga palata täie 
Hööjöuga tellimistewastuwötjaks, liifudes laiemas ringkonnas ja täites seejuures fa tetsi ülesandeid, nagu loanabe tellimis- 

ölgade sissekasseerimist, esindajate organiseerimist, jne., ja lut fogute juuremai arwul tellimisi, fii8 oleme nõu§ maksma 
Keile weel forralikku lifatasu. ole aga Teil mõningail pöhjusil wöimalik esindaja ülesandeid enda peale wötta, fit* 
palume meile joomitaba mõuba teist isikut Teie ümbuskonnast, kelle poole wöitsime pöörduda wastawa ettepanetuga. Oma 
hõusolekust palume meile postkaardiga teatada, ehk jälle leotaba meile soowitatud iikute nimed ja täpsed aadressid.

TeHimifeb wöite meile ebafi anda fas lihtfirjaga, postkaardiga, tellimiskwiitungitega, mis Teile Teie nõuSolelu pupul 
: bälja saadame, tvõi fäesolewa lepe lõpu* trüfitud sedelitega. Tellimiste wastuwötmisel saadud raha palume lähemasse 
p0Btiasutusse mateta mete postt too t* tu ale arwele nr. 2 9 wöi jaata finises kirjas postmarkidea „utulehe" 
alitusele — 9tata§taeiou tän. 9, postkast 198, Tallinn. Raha saatmisel wöite tope enba tajuti тара arvata Teile fuult- 
wob 20%. „Jutulehe" tellittise hittaks ou 50 senti fuus.
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